

بهترین پارچه ها برای دوخت لباس های مجلسی



نیازی به انکار نیست! واقعیت این است که همیشه بین برداشت مردم از شخصیت ما و لباسی که بر تن می کنیم، ارتباطی وجود دارد. نوع پارچه و رنگ آن و چگونگی دوخت آن و به طور کلی ظرافت لباس، به تصویری که دیگران از ما در ذهن خود ایجاد می کنند نقش دارد.

چرا دوخت لباس مجلسی؟

به دلایل متعدد ممکن است نتوانید لباس مجلسی که باب دلتان است را پیدا کنید و گاهی هم اگر موفق به این کار شوید و لباسی صددرصد مطابق میل خودتان پیدا کنید، به لحاظ سبک یا قیمت امکان خرید آن را نداشته باشید. بنابراین خیلی از خانم ها خرید پارچه و دوخت لباس را بر خرید لباس آماده ترجیح می دهند. حالا بزرگ ترین چالش روبروی این قبیل از خانم ها این است که چه پارچه ای خریداری کنند که برای لباس مجلسی مناسب باشد. ظرافت و زیبایی پارچه نقش زیادی در استایل فرد دارد. پس اگر به دنبال پاسخ به این پرسش هستید که چه پارچه ای برای لباس مجلسی شما مناسب است، فعلاً دست نگه دارید و این مقاله ی کوتاه فروشگاه اینترنتی ست و مد را با دقت مطالعه کنید.

پارچه‌های مناسب برای لباس‌های مجلسی

فروشگاه اینترنتی ست و مُد برای لباس‌های مجلسی زنانه، این نوع پارچه‌ها را پیشنهاد می‌کند. پیش از آن که وارد بحث اصلی شویم، به شما یادآوری می‌کنیم که نوع پارچه هم در استایل شما نقش دارد و هر پارچه‌ای را نمی‌توان برای هر مناسبتی استفاده کرد.

پارچه ساتن



اگر به دنبال ظاهری درخشان، خوش اندام و بسیار خوش فرم هستید، ما به شما پارچه ساتن را پیشنهاد می‌کنیم. معمولاً پارچه ساتن به وسیله الیاف ابریشم، پشم، پنبه و یا الیاف مصنوعی تولید می‌شود. پارچه‌های ساتن مرغوب، یک رویه‌ی براق و پشت مات دارند.

پارچه ژورژت



امروزه برای تولید پارچه‌ی ژورژت از پلی استر استفاده می‌شود که یک نوع الیاف دست‌ساز است. ژورژت از یک بافت بسیار سبک برخوردار است. اگر قرار باشد سه نوع پارچه‌ی مجلسی به شما پیشنهاد کنیم، شک نکنید یکی از آنها ژورژت خواهد بود.

پارچه توری

پارچه‌ی توری انواع مختلفی دارد که با توجه به سلیقه و بودجه‌ای که می‌توانید یکی از آنها را خریداری کنید، انواع مختلفی دارد. توری با توجه به کاربردی که از آن انتظار دارید، از تنوع زیادی برخوردار است. توری گاهی اوقات به عنوان ست کننده و مکمل پارچه‌های دیگر مورد استفاده قرار می‌گیرد.



پارچه مخمل

برای خانم‌هایی که به دنبال یک لباس مجلسی شیک و سنگین می‌گردند، مخمل می‌تواند یکی از بهترین کاندیداها باشد. مخمل یک پارچه درخشان، خوش ایست، با دوام و ظریف است. معمولاً پارچه مخمل با کمک الیاف ابریشمی تولید می‌شود؛ ولی انواع مصنوعی آن هم وجود دارد. در گذشته نفوذ مخمل در بین لباس‌های مجلسی بیشتر بود؛ ولی زیبایی و ماندگاری آن باعث شده که همچنان از محبوبیت و توجه خاصی برخوردار باشد.



پارچه کرپ

چروک‌های ریز و ظریفی که بر روی سطح پارچه کرپ وجود دارند، مشخصه اصلی آن را تشکیل می‌دهند. همین مشخصه منحصر به فرد و زیبا کافی است که پارچه کرپ را جزو یکی از پارچه‌های صدرنشین برای دوخت لباس‌های مجلسی قلمداد کنیم. معمولاً دوخت پارچه کرپ در مقایسه با سایر پارچه‌ها آسان‌تر و خطای کم‌تری در آن وجود دارد. از این گذشته، یکی از پُرطرفدارترین پارچه‌های مجلسی به شمار می‌رفته است. معمولاً کسانی که تازه وارد حرفه‌ی خیاطی شده‌اند، در سفارشات اول خود ترجیح می‌دهند روی پارچه‌های کرپ کار کنند.



پارچه شیفون

پارچه شیفون از الیاف گوناگون مثل پنبه، ابریشم و ریون تولید می‌شود. شیفون یک پارچه‌ی بسیار سبک و خوش ایست است. خوش فرمی و خوش ایست بودن شیفون باعث شده که یکی از مهم‌ترین گزینه‌ها برای لباس‌های مجلسی زنانه باشد. بافت شیفون به گونه‌ای است که امکان مبادله هوا را می‌دهد. به همین دلیل بسیار خنک است و برای لباس‌های مجلسی تابستانی یک گزینه‌ی بسیار مناسب به شمار می‌رود.



پارچه ارگانزا

ارگانزا از الیاف مصنوعی و ابریشمی تولید می‌شود که هر یک دارای ویژگی‌های خاص خود هستند. ارگانزا به ویژه نوع تولید شده به وسیله‌ی الیاف ابریشمی، یک پارچه‌ی بسیار سبک با ظاهری دلنشین و مورد پسند هر سلیقه می‌باشد. یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های پارچه ارگانزا این است که می‌توان از آن هم برای دوخت مدل‌های مدرن و امروزی و هم برای دوخت مدل‌های سنتی و کلاسیک استفاده کرد.



پارچه نئوپرن

نئوپرن را باید یک نوع سنت شکنی در بین پارچه‌ها قلمداد کرد. نئوپرن یک پارچه‌ی بسیار نرم و بادوام است که هرگز چروک نمی‌شود. به همین دلیل خیلی از خانم‌های جوان امروزی این پارچه را به همه پارچه‌هایی که در بالا اشاره شد ترجیح می‌دهند.

این نکته را نیز از ما پذیرا باشید که طراحان لباس بخشی از موفقیت خود را مدیون طرح‌های جدید و نوآورانه‌ی پارچه‌های جدید مثل نئوپرن هستند. نئوپرن هنوز در ابتدای راه محبوبیت کامل خود قرار دارد و به دلیل ضخیم و بادوام بودن به آسانی بریده و دوخته می‌شود.



البته مطالب گفته شده در بالا به صورت کلی هستند و نمی‌توان همه‌ی انواع پارچه‌ها را به همه افراد توصیه کرد. لذا پیش از خرید پارچه برای لباس مجلسی خود، صرف نظر از جنس آن، به پارامترهای دیگری از جمله رنگ، انعطاف پذیری (آهار داشتن)، ضخامت، چسبندگی، طرح و نوع گل پارچه نیز توجه داشته باشید و با توجه به سن و اندام خود، پارچه‌ی مناسب را انتخاب نمایید.

فراموش نکنید پارچه و لباس شما گویای شخصیت شما نیست؛ اما بدون تردید معرف سلیقه شما خواهد بود.